#### Brunscappel (Kr. Brilon).

1. Aktenbündel: a) De iure praesentandi ad pastoratum in Br. et Assinghausen. 1630. b) Querelae communitatis contra pastorem von der Beeck. 1715. c) Collatio pastoratus Assinghusani ex iure devoluto

renitente nequidquam abbate Grafschaftense. d) de schola et sacellanatu. 1711. 2. Aktenbündel: a) Computus ecclesiae in Br. et Assinghausen aliaque turbulentum loci pastorem et provisores concernentia ex 1693 in 1709. b) Concern. vicariam ss. Trinitatis ibidem. 1769. 3. Concernit sedile quoddam in choro ecclesiae positum et causam eiusdem removendi. 1705. 4. Starke Band: Protokolle in einer Streitfache des Pastors mit der Gemeinde. 1706. 5. Aktenbündel: Protocolla commissionum in causa communitatensium parochianorum et provisorum ecclesiae ibidem contra inquietum pastorem P. van der Beeck ex anno 1706 in annum 1716 et 1723. 6. Klagen wider den Pastor Johannes Philipp van der Beeck. 1708. 7. Extractus visitationis ibidem coeptae. 1708. 8. Faszikel: a) Relatio de foedis abusibus in Brunscappel praevalentibus. b) Gravamina nobilis de Vogt in Siedlinghausen contra pastorem. 1710. 9. Fundatio beneficii simplicis per d. J. Georg Weise vicarium Corbecensem. 1710. 10. Beneficium s. Agathae. 1711. 11. Species facti in causa sacellanatus ecclesiae Assinghusanae. 1713. 12. Pastor a divinis suspensus ab ecclesia praetendit ultra 800 imperiales. 1713. 13. Aktenbündel: Rescripta Josephi Clementis 1723 et Clementis Augusti concernentia saecularisationem pastorum Velmede et Langstraten erga parochias Brunscappel et Warsten regularibus in Grafschaft concedendas. 1726. 14. Aktenbündel: Ad causam inquieti pastoris van der Beeck ex anno 1709 in 1728. 15. Decretum inquirendi in pastorem accusatum, quod nullis proclamationibus praevis copularit. 1735. 16. Aktenbündel: Rescripta Clementis Augusti in causa r. d. Kraeling pastoris in Br. contra abbatem Grafschaftensem — item relatio ad Serenissimum de transactione inter dictos dd. litigantes inita puncto permutandae saecularis parochiae cum regulari. 1750. 17. Instrumentum erectionis beneficii subsidiarie curati in sacello Siedlinghausen sub parochia Br. 1754. 18. Erectio et approbatio foundationis für eine Kuratstelle zu Siedlinghausen. 21. Aug. 1754. 19. Concernit parochiam Brunscappel. 1758. 20. Urgentur patronus et decimatores ad restaurandam ecclesiam ibidem, circa 1760. 21. In causa pastoris Kraeling contra patronos, decimatores et parochianos puncto reaedificandae ecclesiae, domus pastoralis et altarium. 1767 ad 1778. 22. Decretum archiepiscopi Coloniensis contra patronum et decimatores ibidem puncto reaedificandae per eos ecclesiae parochialis in cineres iam olim redactae. 1767 in 1774. 23. Verleihung des Beneficium Weise. 1780. 24. Beschuldigung des Pfarrers Kraeling. 1789. 25. Die letzte Willensmeinung des Rudolph Schmidtman zu Siedlinghausen, worin Stiftungen einer donnerstägigen Messe auf Brunscappel und Siedlinghausen jede mit 1000 Rtlr. dotiert enthalten ist. 1799. 26. Vikar Kraeling in Dedingen bewirbt sich um das Benefizium in Siedlinghausen, 1801. 27. Bericht an die hessische Organisationskommission. 1802. 28. Tabellarische Übersicht über die Pfarrei. 1816. 29. Wegen des Vikars Lücke zu Siedlinghausen. 1817—1819. 30. Betr.